
Vymyšlené inzeráty 5. B 
 
Prodám papírovou kostku, která je bílá a má v sobě několik dalších, menších kostek. Je 

poskládaná rukama. Kostku si můžete sami ozdobit nebo si z ní udělat klidně hrací kostku. 

Můžete ji použít jako nějaký nenápadný trezor nebo z ní udělat dárek s věcí uvnitř. Je to 

limitovaný kus, který je jen jeden na světě. Pokud budete mít zájem, kontaktujte mě.  

David 

 

Koupím 2.500 fazolí pro potřeby školy. Konkrétně pro názornou výuku matematiky,  na 

slovní úlohu a především k procvičování násobilky. Nejlépe fazole fialové, střední 

velikosti a středně projímavé. Výhradně s fazolozním tvarem. Cena dohodou. 

Matyáš  

 

Nabízím univerzální batoh modré barvy o obsahu 30 litrů. Má dvě velké kapsy, dvě střední 

a tři postranní kapsičky. Výhodná je i speciální kapsa na lahvičku a svačinovou krabičku. 

Při rychlém jednání sleva možná.  

Viktoria 

 

Pro potřeby zkvalitnění domácí přípravy na vyučování pro žákyni páté třídy koupím 

magnetickou tabuli k zavěšení na zeď. Nejlépe do 5.000,-Kč. Rozměry tabule by měly být 

60 x 45 cm. V dobrém stavu. Odvoz si zajistím. Ráda také dokoupím větší množství 

magnetů. Prosím, kontaktujte mě.  

Dorota  

 

Prodám hokejku 40 flex značka Bauer Nexus Geo Grip SR pro hráče na pravou stranu. 

Nepoškozená. Cena dohodou. Kontaktujte mne.   

Maxmilián  

 

Nabízíme k odprodeji malé kotě kočky britské krátkosrsté. Touží po hodném pánovi nebo 

hodné paničce, kteří malému kotěti poskytnou hodně lásky a velkou pozornost. Kočičce je 

pět měsíců, je hnědě mourovatá a velmi mazlivá. Slyší na jméno Sněženka. Pouze pro 

vážné zájemce. Budeme velmi rádi, když se ozvete. 

Sára  

 

Nabízím k prodeji své kolo dirta Specialized P2. Je ve velmi dobrém stavu, pravidelně 

servisované, nový střed, kliky, představec, řetěz a nová vzduchová vidlice RST space jump. 

Průměr kol 26 palců.  

Dominik  

 
 
 
 
 



 
 

 

  


